PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MAUA

PROCURADORIA DA DIiVIDA ATIVA

CERTIDAO POSITIVA

Inscri¢do Municipal : 20.006.010

Contribuinte
Endereco
Bairro

CEP
Cidade/UF

Certifico, por solicitacdo, que nos assentamentos existentes nesta divisdo, consta para a inscricdo
municipal e o contribuinte acima descrito os seguintes débitos:

Exercicio

2001
2003
2009
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2023
2024
2025
2025

Historico de
2001/237482

Com é&rea de terreno de 306,50 m2 e area total construida de 129,22 mz.
Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser apurados

: CHIAKI KUWAHARA
: RUA LEONEL LIMA E SILVA, 586
: QUARTO CENTENARIO, JARDIM
: 09341-135

: MAUA/SP

Tributo

01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
M15 MULTA FISCALIZACAO DE POSTURAS

01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO
M15 MULTA FISCALIZAGAO DE POSTURAS

parcelamentos:

- Vigor

apos a expedicdo da presente certidao.

Total:

SECRETARIA DE JUSTICA E DEFESA DA CIDADANIA - SJDC

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Total

13.522,94
3.548,17
2.649,32
2.339,02
2.241,06
2.143,08
2.045,10
1.947,14
1.857,33
1.685,80
1.884,76
1.764,24
1.591,06
1.251,28
1.314,51
1.212,24
9.298,76
1.110,17

302,64
3.295,70
57.004,32

O referido é verdade e dou fé, tendo validade por 30 dias a contar da data do documento.

Maua, 13 de junho de 2025
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Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0003902-47.2024.8.26.0348 e c6digo hLEPuFeM.
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