

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ SECRETARIA DE JUSTIÇA E DEFESA DA CIDADANIA - SJDC PROCURADORIA DA DÍVIDA ATIVA

CERTIDÃO POSITIVA

Inscrição Municipal : 20.006.010

Contribuinte : CHIAKI KUWAHARA

Endereço : RUA LEONEL LIMA E SILVA, 586

Bairro : QUARTO CENTENÁRIO, JARDIM

CEP : 09341-135 **Cidade/UF** : MAUÁ/SP

Certifico, por solicitação, que nos assentamentos existentes nesta divisão, consta para a inscrição municipal e o contribuinte acima descrito os seguintes débitos:

Exercício	Tributo			Total
2001	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	13.522,94
2003	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	3.548,17
2009	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	2.649,32
2011	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	2.339,02
2012	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	2.241,06
2013	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	2.143,08
2014	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	2.045,10
2015	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.947,14
2016	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.857,33
2017	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.685,80
2018	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.884,76
2019	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.764,24
2020	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.591,06
2021	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.251,28
2022	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.314,51
2023	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.212,24
2023	M15 MULTA FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS		R\$	9.298,76
2024	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	1.110,17
2025	01 IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO		R\$	302,64
2025	M15 MULTA FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS		R\$	3.295,70
		Total:	R\$	57.004,32

Histórico de parcelamentos:

2001/237482 - Vigor

Com área de terreno de 306,50 m² e área total construída de 129,22 m². Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser apurados após a expedição da presente certidão.

O referido é verdade e dou fé, tendo validade por 30 dias a contar da data do documento.

Mauá, 13 de junho de 2025